SC Pirmasens Vereinsschnellschachwettbewerb 2022/2023
Stand nach Runde 21

Pos. RWZ
1. (90)
2. (89)
3. (88)
4. (87)
5. (86)
6. (84)
7. (81)
8. (83)
9. (82)

10.  (85)
11.  (80)
12.  (79)
13.  (75)
14. (78)
15.  (77)
16. (74)
17.  (76)
18.  (73)
19. (68)
20.  (72)
21.  (70)
22.  (69)
23.  (71)
24.  (61)
25. (66)
26. (65)
27.  (67)
28.  (63)
29. (64)
30. (62)
31.  (60)
32.  (58)
33.  (56)
34, (59)
35.  (55)
36.  (57)
37.  (54)
38. (53)
39. (51)
40. (52)
41. (48)
42.  (50)
43.  (49)

RWZ = Rangwertzahl

Name

Andreas Stock
Jan Raaphorst
Max Arndt
Matthias Panzel
Daniel Marhofer
Yanis Kuntz

Cem Bakir

Marc Cronauer
Damian Semuschkin
Muchen Zhang
Carsten Woll
Patrick Treitz
Leon Dahnert
Axel Sprau

Aris Kitaev
Viktor Hermus
Ariana Kitaeva
Max Keller
Xaver Kuntz
Layla Beyerle
Johannes Burkhardt
Johannes Vehling
Tarik Trepic
Carla Westphal
Kenan Leyka
Nikita Velhus
Martin Tavoykin
Svetlana Manukyan
Alisiya Avetisyan
Pascal Laag

Kiril Sokolyuk
Jaron Nickel
Toma Rieger
Sarah Joachim
Tim Joachim
André Ries
Christian Spirin
Erik Manukyan
Uwe Rieger
Henry Avetisyan
Arnulf Refling
Inessa Driel3

Harley Schaaf-Tempel
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SCP
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S=Siege U=Untenschieden N =Niederlage F = Freilose
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A = Abwesend
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Grin=U18

A
18
22

6
20
34
14
22
24
12
26
40
30
32
38
25
40
26
32
14
40
40
27
34
36
40
40
33
16
36
38
40
41
40
34
22
40
16
25
40
38
40
31
29

03.03.2023
Punkte
2752,00
2397,00
2155,67
1849,50
1794,00
1760,50
1749,50
1748,67
1748,00
1747,00
1589,33
1550,33
1546,00
1500,00
1473,17
1443,33
1441,33
1401,00
1375,00
1357,00
1309,67
1288,00
1281,33
1279,33
1276,00
1274,33
1255,83
1225,00
1179,33
1136,67
1060,00
1049,67
1044,33
1034,50
1028,17
1007,00
994,50
910,83
901,00
884,00
875,00
820,83
773,50

Rot =U10



RW?Z = Rangwertzahl (von vor dieser Runde) SCP = Mitglied SC Pirmasens Griin =U18 Rot = U10

S=Siege U =Untenschieden (Remis) N =Niederlage F =Freilose (oder abwesend als Vereinsvertreter) A = Abwesend

Gewinnpartie: + 1x die RWZ des Gegners Abwesend:
Remis: + die Halfte des RWZ des Gegners + die Halfte deiner eigenen RWZ (maximal 20 Mal)
Niederlage: + 0 Punkte 21. bis 40. Mal abwesend: + % deiner eigenen RWZ

Freilos: + % deiner eigenen RWZ 41. bis 80. Mal abwesend: + 0 Punkte



